
COMUNE  DI POLIZZI GENEROSA
(Città Metropolitana di Palermo)

Via Garibaldi, 13     C. A. P. 90028      Tel. 0921. 551611   -    Fax 688205

ORDINANZA N. 87 del 13/12/2016

OGGETTO:  Istituzione  divieto  di  sosta  e  di  transito  per  il  15/12/2016  in  occasione  della 
commissione esaminatrice dei “Borghi più belli d’Italia”.

IL SINDACO

VISTA la proposta del Responsabile del Servizio di Polizia Municipale;
VISTI gli articoli 5 comma 3, 6 e 7 del vigente Codice della Strada e relativo regolamento di esecuzione;  
VISTI gli artt. 51 e 54 del D. Lgs. n. 267/2000;
RITENUTO necessario provvedere a quanto indicato nella superiore proposta;

ORDINA

Istituire per il giorno 15/12/2016, per tutte le tipologie di veicoli, quanto segue:

a) Via Garibaldi e Via Udienza: Dalle ore 11,00 alle ore 13,00 DIVIETO DI TRANSITO;

b) Via Carlo V, dall’incrocio tra la Via Cardinale Mariano Rampolla alla Via Cirillo: dalle 
ore 10,00 alle ore 16,00 DIVIETO DI SOSTA AMBO I LATI;

c) Via  Cardinale  Mariano  Rampolla  (tutto  il  tronco):  dalle  ore  10,00  alle  ore  16,00 
DIVIETO DI SOSTA AMBO I LATI;

d) Piazza Barone Carpinello (parte antistante il Palazzo Carpinello, adiacente la fontana e 
davanti la Salita Carpinello): DIVIETO DI SOSTA.

Ogni  precedente disposizione contraria  a quelle  contenute nella presente ordinanza, 
durante il periodo di validità deve ritenersi sospesa, comprese le autorizzazioni rilasciate 
in precedenza che consentivano il transito e la sosta nelle citate vie.

Dalla Residenza Municipale, 13/12/2016

IL SINDACO
F.to (Geom. Giuseppe Lo Verde)


	COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
	(Città Metropolitana di Palermo)
	Via Garibaldi, 13 C. A. P. 90028 Tel. 0921. 551611 - Fax 688205

	ORDINA

